1

UNESPAR/SETI/SESP

EDITAL Nº 058/2024 – RESTEC-GESP/UNESPAR, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2025

HOMOLOGAÇÃO DAS MATRÍCULAS DO EDITAL 053/2025

HOMOLOGAÇÃO DAS MATRÍCULAS DO EDITAL 057/2025 DO
PROCESSO DE SELEÇÃO PARA O CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO
LATO SENSU EM GESTÃO DA SEGURANÇA PÚBLICA – RESIDÊNCIA
TÉCNICA – RESTEC/GESP - NA MODALIDADE À DISTÂNCIA,
VINCULADO AO PROGRAMA DE RESIDÊNCIA TÉCNICA DO ESTADO
DO PARANÁ.

A Coordenação da Especialização em Gestão da Segurança Pública da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso

das atribuições legais e estatutárias, considerando o Edital nº 001/2024 – RESTEC-GESP/UNESPAR, de 16 de outubro de 2024 e

suas retificações,

RESOLVE

2

Art. 1°. ALTERAR a data de apresentação nos locais indicados no Edital 057/2025 para 06 de março de 2025.

Art. 2°. HOMOLOGAR as matrículas dos candidatos:

PROTOCOLO
NOME DO

CANDIDATO
ÁREA MUNICÍPIO LOCAL DE ATUAÇÃO SITUAÇÃO JUSTIFICATIVA

373266

GABRIELLY

APARECIDA

LOPES DA

SILVA

Graduação em

Medicina Veterinária
CURITIBA

PMPR/CPE (Comando do

Policiamento

Especializado)/RPMON

(Regimento de Polícia

Montada)

DEFERIDO

373349
GABRIEL DANTI

BARBONI
Graduação em
Engenharia Civil

CURITIBA
SESP/NEA (Núcleo de

Engenharia e Arquitetura)
INDEFERIDO

Não realizou a

matrícula

373054

VIVIANE MARIA

DE SOUSA

COÊLHO

Graduação em

Odontologia
CURITIBA PMPR/DS/COPM INDEFERIDO

Não realizou a

matrícula

Publique-se e cumpra-se.

Curitiba, 19 de fevereiro de 2025.

Coordenação do Curso de Especialização Lato sensu em Gestão da Segurança Pública - RESTEC/GESP